ITEM – 18

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercıćio, extraıd́o do sistema SAGRES -
Módulo de Licitações e Contratos – LICON.

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

A
C

A
R

IA
S G

E
SSE

 PE
R

E
IR

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3ee8def4-1eed-466b-a982-c1316db2cb4d

MAPA DE CONTRATOS / TERMOS DE PARCERIA - EXERCÍCIO 2023

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora  referente aos Contratos e Termos de Parceria. Ademais,

estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e alterações

posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos e Termos de Parceria implica a incompletude da

Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de Sairé

Contratos/Termos Tipo

Proc.
Processo Portaria da

Comissão
CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

Contrato
9/2023

ADM 9/2023 04.242.581/0001-
29

RÁDIO SAIRÉ FM 02/01/2023 a
31/12/2023

2.026/Serviços de Áudio, Vídeo e
Foto Por Pessoa Jurídica

6.000,00 Em Execução/Regular

Contrato
8/2023

ADM 8/2023 29.127.642/0001-
38

I E DO NASCIMENTO
TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM

GESTÃO - ME

02/01/2023 a
31/12/2023

1.206/Serviço de Locação de
Softwares

R$ 8.400,00 Em Execução/Regular

Contrato
7/2023

ADM 7/2023 40.938.508/0001-
50

MAQ-LAREM MÁQUINAS, MÓVEIS
E EQUIPAMENTOS LTDA

02/01/2023 a
31/12/2023

1.200/Serviço de Locação de
Equipamentos de Informática

2.040,00 Em Execução/Regular

Contrato
6/2023

ADM 6/2023 044.451.395-72 ALMIR QUEIROZ DOS SANTOS 02/01/2023 a
31/12/2023

2.057/Serviços Tecnicos
Especializados - Advocacia

52.200,00 Em Execução/Regular

Contrato
5/2023

ADM 5/2023 985.530.384-91 ANA SUELY BEZERRA TORRES 02/01/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

12.000,00 Em Execução/Regular

Contrato
4/2023

ADM 4/2023 100.408.734-98 IARA PRISCILA BEZERRA DA
SILVA

02/01/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

17.400,00 Em Execução/Regular

Contrato
3/2023

ADM 3/2023 13.193.641/0001-
51

A & A CONTABILIDADE LTDA 02/01/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

R$ 30.000,00 Em Execução/Regular

Contrato
2/2023

ADM 2/2023 23.890.464/0001-
16

REDE MAIS PROVEDOR 02/01/2023 a
31/12/2023

1.208/Serviço de
Teleprocessamento (provimento
de Internet)

3.600,00 Em Execução/Regular

Contrato
13/2023

ADM 13/2023 043.928.614-06 ANTÔNIO CEZAR BRAGA DA
SILVA

03/04/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

17.600,00 Em Execução/Regular

Contrato
12/2023

ADM 12/2023 048.229.814-60 MARIA EDIVÂNIA DE ARAÚJO 03/04/2023 a
31/12/2023

2.014/Serviços de Limpeza e
Conservação

R$ 11.718,00 Em Execução/Regular

Contrato
11/2023

ADM 11/2023 44.754.812/0001-
06

NUCLEO CASP ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA

01/02/2023 a
31/12/2023

2.071/Consultoria 27.500,00 Em Execução/Regular

Contrato
10/2023

ADM 10/2023 46.097.869/0001-
05

JANAINE JEANYNE DE LIMA
ALMEIDA DA LUZ CONSULTORIA

EM GESTÃO

02/01/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por

48.000,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3ee8def4-1eed-466b-a982-c1316db2cb4d

Contratos/Termos Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

Pessoa Jurídica

Contrato
1/2023

ADM 1/2023 142.117.544-40 ITALO IALYSON ALVES BEZERRA 02/01/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

12.600,00 Em Execução/Regular

Contrato
014/2023

ADM 014/2023 13.193.641/0001-
51

A & A CONTABILIDADE LTDA 01/04/2023 a
31/12/2023

2.023/Serviços de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por
Pessoa Jurídica

R$ 18.000,00 Em Execução/Regular

Contrato
009/2022

ADM 009/2022 10.656.068/0001-
87

CONTHÁBIL GOVERNAMENTAL
ACCOUNTING ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA. S/S

03/01/2022 a
31/12/2023

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 18.600,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3ee8def4-1eed-466b-a982-c1316db2cb4d